

List Referencyjny

Centrum Doradczo Szkoleniowe Malon Group z siedzibą we Wrocławiu, powstało w 2001r. i jest jedną z czołowych polskich firm konsultingowych specjalizujących się w projektowaniu, wdrażaniu, utrzymywaniu i doskonaleniu systemów zarządzania zgodnych z międzynarodowymi normami.

Niniejszym pragnę zaświadczyć, że współpracujemy z Kancelarią Prawną AQUILA & Przywóski Spółka Komandytowa. Współpraca obejmuje swym zakresem między innymi obsługę prawną transakcji handlowych, opiniowanie i sporządzanie umów, ocenę ryzyka prawnego postanowień zawieranych umów, prowadzenie windykacji, zarówno przedsądowej jak i sądowej, udzielanie informacji dotyczących aktualności i treści przepisów prawnych oraz ich zastosowania.

Na podstawie dotychczasowego przebiegu współpracy wysoko oceniamy przygotowanie merytoryczne doświadczenie zawodowe, a także dyspozycyjność i stopień zaangażowania pracowników Kancelarii w sprawy naszej firmy.

Godna wyróżnienia i bardzo ważna jest według nas wysoka jakość świadczonych usług, w pełni profesjonalne podejście do wykonywanych zadań z dbałością o interesy naszej firmy oraz jej bezpieczeństwo prawne. Doceniamy także szeroką perspektywę analizy problemów prawnych, w tym jego potencjalnych konsekwencji dla funkcjonowania naszego biznesu. Dzięki temu możemy podejmować decyzje uwzględniające ryzyka, których początkowo nie dostrzegaliśmy. Jednocześnie inicjatywa pracowników Kancelarii oraz aktywne sugerowanie rozwiązań prawnych sprawiły, że zagrożenia zostają wykluczone lub zminimalizowane. Ponad to rzetelne i indywidualne podejście do naszych potrzeb, elastyczne warunki współpracy oraz szybkość i skuteczność działania, wynikające ze sprawnej komunikacji oraz znajomości stosowanych przepisów to dla nas kluczowe zalety, którymi dysponuje zespół Kancelarii.

Z pełnym przekonaniem rekomenduję Kancelarię Kancelarią Prawną AQUILA & Przywóski Spółka Komandytowa we Wrocławiu, jako doświadczonego doradcę i partnera.

Centrum Doradczo Szkoleniowe
MALON Sp. z o.o.
ul. Piłsudskiego 74, 50-020 Wrocław
tel. 71 789 08 41; fax 71 791 39 09
REGON: 021160747, NIP: 8971758637
-1-

PREZES ZARZĄDU

Rafał Malon